
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 464 del 3/8/2005, con la quale la sig.ra Fumarola Cira è stata 

collocata a riposo d'ufficio, per raggiunti limiti di età, a decorrere dal 1  aprile 2006;

  Preso atto che la sig.ra Fumarola in data 13/3/2006 ha dovuto cessare il periodo di ferie in fruizione per 

malattia, come attestato da certificato del medico curante in data 13/3/2006 e che pertanto, all'atto del 

collocamento a riposo, risultano non goduti n. 15 (4 + 11) giorni di ferie;

Visto l'art 18, comma 16, del C.C.N.L. stipulato il 6/7/1995, che prevede che all'atto della cessazione del 

rapporto di lavoro, qualora le ferie spettanti a tale data non siano state fruite per esigenze di servizio, si proceda 

al pagamento sostitutivo delle stesse;



Visto l'art. 10 del C.C.N.L. stipulato in data 5/10/2001, che fissa le modalità di erogazione delle ferie non 

godute;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere alla liquidazione della somma di euro 775,56 alla  Sig.ra Fumarola Cira,  già dipendente di 

ruolo del Comune di Cattolica, a titolo di pagamento sostitutivo di 15 giorni di ferie maturate negli anni 

2005/2006 e non fruite per esigenze di servizio;

                                                            

   2) - di dare atto che la spesa di euro 775,56 sarà imputata sul cap. 2000.001 "Retribuzioni al personale di ruolo 

scuola materna" del bilancio 2006 - impegno n. 870 -; 

                                                         

3) - di individuare nella persona dell'Istruttore Direttivo 

Lidia Morosini, la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32849/ASD-DEL     Determina D. n. 334 del 19.06.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


